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Protokół  

 z posiedzenia Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych  

w Wołominie w dniu 27.10.2021 r.  

 

 

 Posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie 

odbyło się w dniu 27 października 2021 roku w siedzibie Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Wołominie przy ul. Mieszka I 1, 05-200 Wołomin. 

 W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Rady wg listy obecności (w załączeniu). 

 W pierwszym punkcie spotkania Przewodniczący zapoznał członków Rady z projektem 

planu pracy Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Wołominie. 

Wymieniony projekt został poddany dyskusji. 

 Zgłoszono poprawkę do pkt. 6 – zaproponowano ocenę dostępności zasobów w 

Powiecie Wołomińskim podczas spotkań ze Stowarzyszeniami. 

 Członkowie Rady wspólnie ustalili, że do grudnia 2021 roku będzie możliwość 

zgłaszania dodatkowych uwag do planu pracy.  

 Następnie Przewodniczący Rady przekazał głos Pani Agacie Żędzian-Andrzejczyk, 

która zapoznała członków Rady z wnioskiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

dot. zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego  

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych powiatowi wołomińskiemu według 

algorytmu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 

niepełnosprawnych w 2021 roku.  

Wobec braku uwag Przewodniczący zarządził głosowanie uchwały Nr II-1/2021 z dnia 

27.10.2021 r. w sprawie  wyrażenia opinii na temat projektu uchwały Rady Powiatu 

Wołomińskiego zmieniającej uchwałę w sprawie określenia podziału środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przyznanych powiatowi wołomińskiemu 

według algorytmu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej osób 

niepełnosprawnych w 2021 roku. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie.  

W ostatnim punkcie spotkania, sprawach różnych, Pani Agata Żędzian-Andrzejczyk 

przedstawiła pozostałym członkom Rady informację o pracach na rzecz osób 

niepełnosprawnych w powiecie, m. in. Program Aktywny Samorząd, opieka wytchnieniowa 

oraz aktualny zasób ośrodków wsparcia. Omówiono także problem lokalowy Polskiego 

Związku Niewidomych oraz dyskutowano na temat terenu po byłej szkole w Majdanie jako 
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potencjalnego miejsca, mogącego posłużyć w przyszłości jako dogodne miejsce dla osób 

niepełnosprawnych w formie ośrodka. 

Rada wstępnie postanowiła, że kolejne spotkanie odbędzie się w dniu 09.12.2021r. o godzinie 

10:00 w siedzibie Ośrodka Rehabilitacyjno -Edeukacyjno-Wychowawczego w Kobyłce.  

Na tym posiedzenie Rady zakończono.  

       

            
        Przewodniczący Rady  

   
 Norbert Wielgos   

 


